СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАЙГОРОДСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от .2022г.			                    № __/__

О внесении изменений в решение Совета депутатов Райгородскогосельского поселения от  14.05.2006 г. №14/21 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования)  муниципальных правовых актов Райгородского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Райгородского сельского поселения, Совет депутатов Райгородского сельского поселения

 решил:

           1.  Внести в Порядок опубликования (обнародования)  муниципальных правовых актов Райгородского сельского поселения», утверждённый  решением Совета депутатов Райгородского сельского поселения  от 14.05.2006г. №14/21 (далее - порядок) следующие изменения:
          1.1. В пункте 3 порядка слова «в газете «Восход»»  заменить словами «в информационном бюллетене «Райгородский вестник»».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                       Глава Райгородского
Райгородского сельского поселения                сельского поселения

______________ С.Н. Любушкин                       __________И.Н. Красовский

[bookmark: _GoBack]